Prefeitura Municipal de Cândido Sales

Pregão Eletrônico





ADJUDICAÇÃO DO OBJETO DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 019/2023

A Prefeitura Municipal de Cândido Sales – Bahia, com a base na Lei Federal nº 8.666 de 21 de junho de 1993, e suas alterações na Lei 8.883/94, e Lei 10.520/02 e Decreto Federal 10.024/19, torna público a Adjudicação do Objeto de Licitação do Pregão Eletrônico nº 019/2023 – Contratação de empresa especializada na realização de pesquisas de satisfação e de opinião pública, com levantamento da avaliação de governo, dos serviços e da execução de políticas públicas, bem como levantamento de dados sobre o interesse da população a respeito de temas específicos como saúde, educação, social e infraestrutura em atendimento à Lei Federal 13.460/17, para a Empresa: INSTITUTO BAIANO DE PESQUISA, ESTRATÉGIA E COMUNICAÇÃO LTDA CNPJ: 17.278.295/0001-65, no lote único, totalizando um valor de R\$ 19.500,00 (dezenove mil e quinhentos reais). Valor Global da Licitação R\$ 19.500,00 (dezenove mil e quinhentos reais). Adjudicado o objeto no dia 25 de Setembro de 2023. Cândido Sales/BA, Aline Nogueira Lima – Pregoeira Municipal.

HOMOLOGAÇÃO DO OBJETO DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 019/2023

A Prefeitura Municipal de Cândido Sales – Bahia, com a base na Lei Federal nº 8.666 de 21 de junho de 1993, e suas alterações na Lei 8.883/94, e Lei 10.520/02 e Decreto Federal 10.024/19, torna público a Homologação do objeto de Licitação do Pregão Eletrônico nº 019/2023 – cujo objeto é a Contratação de empresa especializada na realização de pesquisas de satisfação e de opinião pública, com levantamento da avaliação de governo, dos serviços e da execução de políticas públicas, bem como levantamento de dados sobre o interesse da população a respeito de temas específicos como saúde, educação, social e infraestrutura em atendimento à Lei Federal 13.460/17, para a Empresa: INSTITUTO BAIANO DE PESQUISA, ESTRATÉGIA E COMUNICAÇÃO LTDA CNPJ: 17.278.295/0001-65, no lote único, totalizando um valor de R\$ 19.500,00 (dezenove mil e quinhentos reais). Valor Global da Licitação R\$ 19.500,00 (dezenove mil e quinhentos reais). A Prefeitura Municipal de Cândido Sales HOMOLOGA o referido processo em 25/09/2023. Cândido Sales, Maurílio Lemos das Virgens - Prefeito Municipal.

Praça Moisés Félix dos Santos, 274 | Centro | Cândido Sales - BA | CEP. 45.157-970 | CNPJ: 13.857.123/0001-95

Pca Moisés Félix dos Santos | 274 | Centro | Cândido Sales-Ba www.candidosales.ba.gov.br

Prefeitura Municipal de Cândido Sales





EXTRATO DO CONTRATO Nº 087/2023 VINCULADO AO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 019/2023

CONTRATANTE – PREFEITURA MUNICIPAL DE CÂNDIDO SALES – CONTRATADA – INSTITUTO BAIANO DE PESQUISA, ESTRATÉGIA E COMUNICAÇÃO LTDA CNPJ: 17.278.295/0001-65 – OBJETO: Contratação de empresa especializada na realização de pesquisas de satisfação e de opinião pública, com levantamento da avaliação de governo, dos serviços e da execução de políticas públicas, bem como levantamento de dados sobre o interesse da população a respeito de temas específicos como saúde, educação, social e infraestrutura em atendimento à Lei Federal 13.460/17; Data do Contrato: 25/09/2023; Prazo do Contrato: 04 (quatro) meses; Valor do Contrato R\$ 19.500,00 (dezenove mil e quinhentos reais). Certifico para fins de prova, a quem de direito, conforme determinação legal foi devidamente divulgado com publicação no mural da Prefeitura por 5 (cinco) dias úteis. Cândido Sales, 25 de Setembro de 2023 – Maurílio Lemos das Virgens – Prefeito Municipal

Praça Moisés Félix dos Santos, 274 | Centro | Cândido Sales - BA | CEP. 45.157-970 | CNPJ: 13.857.123/0001-95

Pca Moisés Félix dos Santos | 274 | Centro | Cândido Sales-Ba